


부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:감물면
정책:주민 만족 서비스 제공(감물면)
단위:효율적인 감물면 운영

세 출 예 산 사 업 명 세 서

감물면 402,394 479,110 △76,716

주민 만족 서비스 제공(감물면) 140,045 159,238 △19,193

효율적인 감물면 운영 140,045 159,238 △19,193

주민행정지원(감물면) 76,620 85,960 △9,340

301 일반보상금 76,620 85,960 △9,340

200,000원 * 22명 * 12월 =

200,000원 * 22명 * 2회 =

 20,000원 * 22명 * 2회 * 12월 =

50,000원 * 54명 =

  80,000원 * 22명 =

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장수당

    -기본수당

    -상 여 금

    -회의참석수당

  ○반장수당

10  행사실비보상금

  ○이장 선진지견학 및 산업시찰

74,860

1,760

74,860

72,160

52,800

8,800

 10,560

2,700

△9,34011,100

 1,760

행정운영 및 관리(감물면) 23,006 23,152 △146

201 일반운영비 18,894 17,440 1,454

=

30,000원 * 1회 =

30,000원 * 2회 =

50,000원 * 2회 =

=

600,000원 * 12월 =

30,000원 * 1대 =

=

90,000원 * 2대 =

1,200,000원 * 1대 =

1,474,000원 * 1대 =

01  사무관리비

  ○민원실 복사용지

  ○차량검사료

    -소형화물

    -특수화물

  ○전기안전검사 수수료

02  공공운영비

  ○연료비

  ○청사전기·수도요금

  ○자동차세

  ○환경개선부담금

    -건 물 분

    -자동차분

  ○차량보험료

    -소형화물

    -특수화물

3,190

15,704

3,190

3,000

90

30

60

100

1,45414,250

5,500

7,200

30

300

120

180

2,674

1,200

1,474

202 여비 2,000 2,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:감물면
정책:주민 만족 서비스 제공(감물면)
단위:효율적인 감물면 운영

=

01  국내여비

  ○체납세금 징수 및 당면업무추진

2,000 2,000

2,000

307 민간이전 2,112 2,112 0

176,000원 * 12월 =

05  민간위탁금

  ○무인경비시스템유지비

2,112 2,112

2,112

공공시설 및 장비유지관리(감물면) 40,419 50,126 △9,707

201 일반운영비 30,419 30,126 293

=

  1,450,000원 * 12월 =

3,222,000원 * 1대 =

6,297,000원 * 1대 =

=

02  공공운영비

  ○건물유지비

  ○가로등 및 신호등 전기요금

  ○차량유지비

    -소형화물

    -특수화물

  ○연막소독기 유지비

30,419 29330,126

2,500

 17,400

9,519

3,222

6,297

1,000

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

10,000,000원 * 1식 =

04  시설비

  ○모빌렉 설치

10,000 △10,00020,000

10,000

주민편의 중심의 지역개발(감물면) 140,000 200,000 △60,000

균형있는 지역개발(감물면) 140,000 200,000 △60,000

소규모 주민숙원사업(감물면) 140,000 200,000 △60,000

401 시설비및부대비 140,000 200,000 △60,000

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

04  시설비

  ○유  창 안터 배수로설치(60m)

  ○안민동 배수로설치(100m)

  ○유  창 주머니골 배수로설치(100m)

  ○신  기 농로포장(100m)

  ○남양동 농로포장(100m)

  ○원매전 윗맹이길 마을진입로포장(80m)

  ○오  간 마을안길포장(60m)

  ○상미전 돌고개 농로포장(150m)

  ○하백양~곤동연결 도로포장(150m)

  ○소규모 주민숙원사업 해결

140,000 △60,000200,000

10,000

12,000

10,000

16,000

14,000

10,000

8,000

16,000

16,000

28,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:감물면
정책:주민편의 중심의 지역개발(감물면)
단위:균형있는 지역개발(감물면)

행정운영경비(감물면) 122,349 119,872 2,477

인력운영비(감물면) 77,094 73,153 3,941

인건비(감물면) 67,534 63,593 3,941

101 인건비 67,534 63,593 3,941

=

20,000원 * 2회 * 2명 =

09  무기계약근로자보수

  ○환경미화원

    -인부임(2명)

    -작업복

67,534 3,94163,593

67,534

67,454

80

물건비(감물면) 9,560 9,560 0

203 업무추진비 9,560 9,560 0

=

  40,000원 * 14명 =

250,000원 * 12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○면정운영 및 대민활동 업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○직원사기 진작을 위한 경비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

6,000

560

3,000

6,000

6,000

560

 560

3,000

3,000

기본경비(감물면) 45,255 46,719 △1,464

기본경비(감물면) 45,255 46,719 △1,464

201 일반운영비 21,855 23,319 △1,464

=

=

12,000원 * 1부 * 12월 =

10,000원 * 5부 * 12월 =

5,000원 * 1부 * 12월 =

=

=

=

=

01  사무관리비

  ○기본수용비

  ○기본급량비

  ○신문구독료

    -중앙신문

    -지방신문

    -지역신문

  ○일직비

02  공공운영비

  ○전화요금

  ○우편요금

  ○복사기유지비

17,124

4,731

1,06216,062

7,800

1,560

804

144

600

60

6,960

△2,5267,257

1,845

1,686

1,200

202 여비 23,400 23,400 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:감물면
정책:행정운영경비(감물면)
단위:기본경비(감물면)

150,000원 * 13명 * 12월 =

02  월액여비

  ○월액여비

23,400 23,400

23,400


	세출.pdf
	감물면.pdf

