## 세출예산

## 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계

부서:감물면 정책:주민 만족 서비스 제공(감물면) 단위:효율적인 감물면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
감물면	402,394	479,110	△76,716
주민 만족 서비스 제공(감물면)	140,045	159,238	△19,193
효율적인 감물면 운영	140,045	159,238	△19,193
주민행정지원(감물면)	76,620	85,960	△9,340
301 일반보상금	76,620	85,960	△9,340
05 통·리·반장활동보상금	74,860	74,860	
○이장수당	72,160		
-기본수당 200,000원 * 22명 * 12월 =	52,800		
-상 여 금 200,000원 * 22명 * 2회 =	8,800		
-회의참석수당 20,000원 * 22명 * 2회 * 12월 =	10,560		
○반장수당 50,000원 * 54명 =	2,700		
10 행사실비보상금	1,760	11,100	△9,340
│	1,760		
행정운영 및 관리(감물면)	23,006	23,152	△146
201 일반운영비	18,894	17,440	1,454
01 사무관리비	3,190	3,190	
	3,000		
│	90		
-소형화물 30,000원 * 1회 =	30		
-특수화물 30,000원 * 2회 =	60		
│	100		
02 공공운영비	15,704	14,250	1,454
○연료비 =	5,500		
○청사전기·수도요금 600,000원 * 12월 =	7,200		
○자동차세 30,000원 * 1대 =	30		
○환경개선부담금	300		
-건 물 분 =	120		
-자동차분 90,000원 * 2대 =	180		
○차량보험료	2,674		
-소형화물 1,200,000원 * 1대 =	1,200		
-특수화물 1,474,000원 * 1대 =	1,474		
202 여비	2,000	2,000	0

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 국내여비	2,000	2,000	
○체납세금 징수 및 당면업무추진 =	2,000		
307 민간이전	2,112	2,112	0
05 민간위탁금	2,112	2,112	
○무인경비시스템유지비 176,000원 * 12월 =	2,112		
공공시설 및 장비유지관리(감물면)	40,419	50,126	△9,707
201 일반운영비	30,419	30,126	293
02 공공운영비	30,419	30,126	293
○건물유지비 =	2,500		
○가로등 및 신호등 전기요금 1,450,000원 * 12월 =	17,400		
○차량유지비	9,519		
-소형화물 3,222,000원 * 1대 =	3,222		
-특수화물 6,297,000원 * 1대 =	6,297		
○연막소독기 유지비 =	1,000		
401 시설비및부대비	10,000	20,000	△10,000
04 시설비	10,000	20,000	△10,000
○모빌렉 설치 10,000,000원 * 1식 =	10,000		
주민편의 중심의 지역개발(감물면)	140,000	200,000	△60,000
균형있는 지역개발(감물면)	140,000	200,000	△60,000
소규모 주민숙원사업(감물면)	140,000	200,000	△60,000
401 시설비및부대비	140,000	200,000	△60,000
04 시설비	140,000	200,000	△60,000
○유 창 안터 배수로설치(60m) =	10,000		
○안민동 배수로설치(100m) =	12,000		
○유 창 주머니골 배수로설치(100m) =	10,000		
○신 기 농로포장(100m) =	16,000		
○남양동 농로포장(100m) =	14,000		
○원매전 윗맹이길 마을진입로포장(80m) =	10,000		
○오 간 마을안길포장(60m) =	8,000		
○상미전 돌고개 농로포장(150m) =	16,000		
○하백양~곤동연결 도로포장(150m) =	16,000		
○소규모 주민숙원사업 해결 =	28,000		

(단위:천원)

위:균형있는 지역개발(감물면)			(단위:천원)
부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
행정운영경비(감물면)	122,349	119,872	2,477
인력운영비(감물면)	77,094	73,153	3,94
인건비(감물면)	67,534	63,593	3,94
101 인건비	67,534	63,593	3,94
09 무기계약근로자보수	67,534	63,593	3,94
○환경미화원	67,534		
-인부임(2명) =	67,454		
-작업복 20,000원 * 2회 * 2명 =	80		
물건비(감물면)	9,560	9,560	
203 업무추진비	9,560	9,560	
01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	
○면정운영 및 대민활동 업무추진비 =	6,000		
02 정원가산업무추진비	560	560	
○직원사기 진작을 위한 경비 40,000원 * 14명 =	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월 =	3,000		
기본경비(감물면)	45,255	46,719	△1,46
기본경비(감물면)	45,255	46,719	△1,46
201 일반운영비	21,855	23,319	△1,46
01 사무관리비	17,124	16,062	1,06
○기본수용비 =	7,800		
○기본급량비 =	1,560		
○신문구독료	804		
-중앙신문 12,000원 * 1부 * 12월 =	144		
-지방신문 10,000원 * 5부 * 12월 =	600		
-지역신문 5,000원 * 1부 * 12월 =	60		
○일직비 =	6,960		
02 공공운영비	4,731	7,257	$\triangle 2,52$
○전화요금 =	1,845		
○우편요금 =	1,686		
○복사기유지비 =	1,200		
202 여비	23,400	23,400	

부서:감물면 정책:행정운영경비(감물면) 단위:기본경비(감물면)

(단위:천원)